UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Edital de Condições Gerais nº Edital n.º 05/2021
Edital Específico nº Edital n.º 06/2021

Área do concurso: Língua Inglesa e suas Literaturas

Faço saber a todos os interessados, e ao público em geral que, nesta data, torno pública a banca examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de
Professor do Magistério Superior da Universidade Federal de Jataí, na área de Língua Inglesa e suas Literaturas, conforme o que consta do processo n°.
23070.042230/2020-70.

Nome InsƟtuição  Composição da Banca

Prof. Dr. Fabiano Silvestre Ramos Universidade Federal da Bahia (UFBA) Presidente

Prof. Dr. Márcio Issamu
Yamamoto Universidade Federal de Jataí (UFJ) Membro

Profa. Dra. Natasha Vicente da
Silveira Costa Universidade Federal de Jataí (UFJ) Membro

SEI/UFG - 2465489 - Banca Examinadora https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

1 of 2 04/11/2021 16:38

Prof. Dr. Lucas Araujo Chagas Universidade Estadual do Mato Grosso do Sul
(UEMS) Suplente

Diretoria da Unidade Acadêmica de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal de Jataí, às 16:37 do dia 04 de novembro 2021.

Profa. Dra. TaƟana  Franca R. Zanirato
Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências Humanas e Letras da UFJ

Documento assinado eletronicamente por TaƟana Franca Rodrigues Zanirato, Diretora, em 04/11/2021, às 16:38, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2465489 e o código CRC C18F0DBE.

Referência: Processo nº 23070.042230/2020-70 SEI nº 2465489

SEI/UFG - 2465489 - Banca Examinadora https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

2 of 2 04/11/2021 16:38